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תת"ע 1735/02/16 – מדינת ישראל נגד רימא גניים
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

18 פברואר 2016 תתע"א 1735-02-16 מדינת ישראל נ' סלמאן רימא
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רימא גניים הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה - רנ"ג בטי עובד

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הריני מרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

מיום עבירה  קמ"ש,   90 במקום  קמ"ש   159 של  במהירות  נהיגה  של  בעבירה  הודאתה  עלפי  הורשעה  הנאשמת 
.30.1.16
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המאשימה עתרה לפסילה ממושכת, פסילה ע"ת וקנס, זאת נוכח המהירות הגבוהה ועברה התעבורתי של הנאשמת.

הנאשמת עצמה ביקשה להקל בעונשהּ ככל האפשר, זאת לאור נסיבות ביצוע העבירה ובפרט העובדה שהרגישה
מאוימת מרכב אחר שנוסעיו קיללו אותה ואיימו עליה, העובדה שמדובר באירוע חריג בעברה, נסיבותיה האישיות ובפרט
ועבודתה בית  ניהול  הילדים,  הסעות  לצורך  לרישיונה  זקוקה  קטינים,  ילדים  לארבעה  חד-הורית  אם  שהיא  העובדה 

האירוע. על  חרטה  והביעה  הילדים  בהסעת  לה  שיעזור  מי  אין  כי  ציינה,  בנוסף  בעיתון. 

הנאשמת נהגה במהירות גבוהה ואף חריגה והיה בנהיגתהּ כדי לסכן אותה, את הנוסעת ואת ציבור המשתמשים בדרך.
כמו כן יש בביצוע העבירה במקרה זה כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשמת.

נוכח טענתה שהייתה שרויה נסיבה מקלה במידה כלשהי,  כדי להוות  ביצוע העבירה  זאת, אני סבור שיש בנסיבות  עם 
בפחד ולא שמה לב למהירות נהיגתה. עם זאת, אין בנסיבות אלו כדי להצדיק הימנעות מהטלת פסילה בפועל.

הנאשמת נוהגת משנת 1992 ולחובתה 14 הרשעות קודמות. האחרונה משנת 2013 כאשר עבירת המהירות האחרונה
הינה משנת 1998.

יש בעברה התעבורתי כדי ללמד כי לא מדובר בנהגת מסוכנת והאירוע הנוכחי הינו אירוע חריג בנוף נהיגתה.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירות, נסיבות ביצוען, הערך החברתי עליו יש להגן והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם
העונש ההולם צריך לכלול במקרה זה פסילה שלא תפחת מ-3 חודשים ולא תעלה על 6 חודשים וקנס משמעותי.

על להשית  בדעתי  והבעת החרטה,  המידית  הודאתה  ועברה התעבורתי המקל,  הנאשמת  של  האישיות  נסיבותיה  נוכח 
הנאשמת פסילה ברף הנמוך של המתחם כפי שנקבע.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשמת כדלקמן:

- אני דן את הנאשמת לתשלום קנס בסך  1000  ש"ח.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 27.3.16 ובכל 27 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד
לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מידי.

הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.
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- אני פוסל את הנאשמת מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של     90 ימים בפועל,
החל מיום 30.1.16, מועד תחילת ריצוי פסילתה המנהלית (למען הסר ספק, הפסילה המנהלית אותה ריצתה

עד היום מהווה חלק מעונש הפסילה).

המזכירות תוציא לנאשמת אישור הפקדה בהתאם ותפעל לקבלת רישיון הנהיגה מתחנת יח"א חיפה.

ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי ו/או מלקבל  - אני פוסל את הנאשמת מלנהוג 
העבירות אחת  או  הורשעה  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  תעבור  לא  שהנאשמת  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ותורשע

בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלדעלידימירבכהןויניאק
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